Veterinária - Carga horária de 

20 horas semanais, para 
atuação na Secretaria 

Municipal de Agricultura. 
Graduação em Medicina 
Veterinária e Registro no 

Conselho Regional de 
Medicina Veterinária. 

MÊS 12 serviço R$ 2.150,00 R$ 25.800,00 

VALOR TOTAL R$ 51.600,00 

Cinquenta e um mil e seiscentos reais 

2. PROPONENTE: 

NOME COMPLETO: KELBIA CRISTINA DE SOUSA 
CPF: 026. -36 
ENDERECO: RUA ARAGUATINS, N 221, CENTRO, AUGUSTINOPOLIS/TO CEP: 77.960-000 
TELEFONE: (63) 9 9999-9929 
E-MAIL: KELBIAVET@GMAIL.COM 

3. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARA A ATA DE REGISTRO DE PRECOS E/OU O